
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-18-003126-b

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ ПОЛТАВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02145725

Місцезнаходження замовника: 36000, Україна, Полтавська область, Полтава, вул.
Соборності, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кривень Олег Володимирович, +380532573136,
poltosvita@osvitapoltava.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39150000-8 - Меблі та приспособи різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

39150000-8 - Меблі
та приспособи різні

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 найменувань 36000, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава,
Навчальні заклади
освіти
комунальної
форми власності
м. Полтави

до 23 грудня
2020



Мобільний стелаж ДК 021:2015:
39151100-6 — Стелажі

351 шт 36000, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава,
Навчальні заклади
освіти
комунальної
форми власності
м. Полтави

до 23 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений
Товар проводяться шляхом:
оплати Замовником після
пред'явлення Учасником
рахунка на оплату Товару по
факту поставки Товару.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 228 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення якісної та допустимої
загальної середньої освіти (Нова українська школа)

504000 UAH

Місцевий бюджет 724500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 285,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2020 17:01

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 грудня 2020 15:45 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 грудня 2020 15:24


